

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ข่อมแซมถนนลูกรัง สายแก้วนิมิตร

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 938 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่ต่ำกว่า 4,690 ตารางเมตร ตามแบบรูปแบบรายการกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลทับสะแก อำเภอทับสะแก จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.ทับสะแก อ.ทับสะแก จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 24 มิถุนายน 2565

ราคาน้ำมันโซล่า 35.23 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน ( บาท )	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	4,690.00	1.79	8,395.10	1.3607	11,423.21	11,423.21	กรมบัญชีกลาง
2	งานลูกรังผิวจราจร(ลบ.ม.แน่น)	ลบ.ม.	703.50	316.00	222,306.00	1.3607	302,491.77	302,491.77	กรมบัญชีกลาง,สืบ

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

230,701.10

TOTAL

313,914.98

313,914.98

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.3607

ปรับราคาตามวงเงินงบประมาณ	สองแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน	297,000.00
---------------------------	-------------------------------	------------

หมายเหตุ - ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

( นายชัยพร ภูริชวลิต )

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายสิทธิพงษ์ โลहितหาญ )

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายอภิชาติ อินทรวีเศษ )

นิติกรชำนาญการ